— 1 ——

渝交党〔2020〕180 号

中共重庆市交通局委员会
关于董善学等 20 名同志职务任免的通知

局属各单位党委（党总支）、局机关各支部：

经 2020 年 12 月 10 日中共重庆市交通局委员会第 33 次会议

研究，决定：

董善学、解桓任重庆市公路事务中心办公室（信访工作办公

室）副主任（试用期 1 年）；

李  林任重庆市公路事务中心组织人事处副处长（试用期 1 年）；

谭晓忠任重庆市公路事务中心纪检室副主任（试用期 1 年）；

黄辉军任重庆市公路事务中心法规处副处长（试用期 1 年）；

牛佶沛任重庆市公路事务中心财务处副处长（试用期 1 年）；

— 2 —

姚  威任重庆市公路事务中心发展处副处长（试用期 1 年）；

谭小平任重庆市公路事务中心建设处副处长（试用期 1 年），

免去专业技术七级；

任  骏任重庆市公路事务中心养护处副处长（试用期 1 年）；

张  伟、彭明涌任重庆市公路事务中心农村公路处副处长

（试用期 1 年）；

黄原森任重庆市公路事务中心运行处副处长（试用期 1 年）；

李晓韵任重庆市公路事务中心收费处副处长（试用期 1 年）；

唐苒然任重庆市公路事务中心科技信息处副处长（试用期 1 年）；

徐其锋任重庆市公路养护管理段党委委员、副段长（试用期1年）；

史  军任重庆市公路养护管理段党委委员、副段长（试用期 1

年），免去专业技术四级；

胡  辉任重庆市公路养护管理段党委委员、纪委书记（试用期1 年）；

曾晓富任重庆市车渡管理站党委委员、纪委书记（试用期1 年）；

甘林坤任重庆市公路数据服务中心党总支委员、副主任（试

用期 1 年），免去重庆市车渡管理站专业技术六级。

杨德武任重庆市公路事务中心不具备领导职能的六级职员，

原任领导职务因机构改革自然免除。

特此通知。

                        中共重庆市交通局委员会

                           2020 年 12 月 23 日

重庆市交通局办公室 2020 年 12 月 23 日印发